FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Pró-Reitoria de Ensino

Departamento de Registro e Controle Acadêmico - DRCA
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE,  CEP 56304-917

Caixa Postal 252, Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)3863-9353, drca@univasf.edu.br, www.univasf.edu.br

ATO ADMINISTRATIVO Nº 253/2009/DRCA, de 18 de dezembro de 2009

O Departamento de Registro e Controle Acadêmico da Fundação Universidade Federal do Vale
do São Francisco – UNIVASF, no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do processo nº 23402.001086/2009-15 de 31/08/2009 que trata
do desligamento de discente, baseado na resolução nº 05/2008, de 20 de junho de 2008;

RESOLVE:

Tornar público o DESLIGAMENTO do aluno JOAO ALBERY ANDRADE DIAS NETO, CPF nº
64262936368 do curso de ADMINISTRAÇÃO.

Petrolina – PE, 18 de dezembro de 2009.

Luiz Mariano Pereira
Diretor do Departamento de Registro e Controle Acadêmico